penitencie lacrimis. efficacia confessionis. peccatorum maculas. dum licet abstergamus. pro mortuis nostris misericordie iudice. non intermittam precibus fatigare. Sed neque indefuctorum obsequio simus es. quod tamen sonat. et non lucet. Verum argentum quod bene lucet. et suaviter sonat. Larga est misericordia redemptoris nostri. Quod adere sacramento dominici corporis. orationibus. elemosinarum largitionibus. unctos ab inferno soluit. educit et aditus regni celestis aperit eis. Non enim iuanum pro defunctis offertur ostia. non iuanum elemosine. in sinu pauperum absconduntur. non iuanum coram deo effundunt orationes. Siquidem multi dudum per huiusmodi sic superius comprehensum est. tormenta inferni euaserunt. Sed maxime postie immaculate oblatione remedia dormientibus prestant. Quippe cum ostia in manibus est. angeli. archangeli. assistunt. ipse est dei filius. Ideo magni honoris est. in presentia dominatoris eos dignari memoria quod obierunt. quoniam terribile misterium illud commemorat. quomodo primo dedit se ipsum deus. In quo utique miraculo congrue ac oportune christus iuocatur. ut his qui decesserunt. indulgentiam largiatur. Que admodum utique quoniam triumphus in pialis uictorie agit. tunc laudantur quidem et qui cum uictorie communicarunt. dimittuntur et qui in uinctis tenentur pro illud tempus. sed illo spacio pretereunte. non quilibet remissione fruitur. sic et in hoc loco suffragiorum est hoc tempus. Quocienscumque inquit manducabitis panem huiusmodi mortem domini annunciatum. Quare non simpliciter accedam. neque quomodo libet hec fieri existimem. dominus est. cuius caro attrita est in manibus. Sed acceptissimum est istiusmodi tempus. ad cupere mortuorum ueniam impetranda. hec scientes prestemus quot possumus remedia his. qui uita fuerunt. lacrimis. orationes. plucibus. elemosinas. et pro sepulcri decore. ostia uiua exhibeamus. ut illi et nos internum gaudium atque uite interminabilem consortes efficiamus.

Explicit liber vgonis eteriani per oratione sacri cleri urbis pise constantinopoli editus

Reuerendo urbis pise clero. vgo eterianus. animo rectitudinis abundare. illi que semper animo amplecti. qui est. haberibus glebis fiducialiter semina gmittuntur. Quippe cum exorta fuerit. aquilonis frigiditate. uehementiam euri. ac in temperantia aut parumpendit. felice ingenio zeloque me. rogastis tamquam pitum cantadi. ut melicis apullibus. aliisque. delenicum gnetum efficerem. quo hirsuta et mordax picuita. denaribus. et cetero gutte illorum excideret quidem surreccione du